Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
29.04.2024
Massive Arcade Button, 100mm, beleuchtet (LED 12V DC)
Artikel-Nr.: AB100L12-W
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266703686
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85365019
Gewicht: 0.14 kg
Diese extra großen und auffälligen Arcade Buttons, mit LED Beleuchtung, zeichnen sich durch einen kristallklaren, glänzenden Look
aus. Durch die XXL Größe und die gewölbte Abdeckung, eignen sich die Buttons perfekt als Buzzer. Der verbaute High Quality
Mikroschalter ist mit dem typischen "Klick" ausgestattet und für bis zu 5 Mio. Nutzungszyklen ausgelegt.
Technische Daten
- Schaltertyp: Drucktaster
- Anzahl Schaltstellungen: 1-stellig
- Anschlüsse: Flachstecker 4,8mm (Taster), 6,3mm (Beleuchtung)
- Schaltweise: ON-(ON) / Wechselschalter
- Beleuchtet: ja, LED 12V DC
- Montage: für Frontplatten
- Montageabmessung: Ø 24,0 mm / M24
- Durchmesser: ca. 98,5mm
Weitere Bilder: